РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПСКОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	 29.06.2010 г.
	№
	263

182300  г.  Пустошка

Принято в опросном порядке Собранием депутатов района четвертого созыва

О внесении изменений в приложение №1 к решению Собрания депутатов района от 24.12.2009г.  № 218 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги МУП «Водоканал» и ставок платы для нанимателей и собственников жилых помещений»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Жилищным кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Приказом Государственного комитета Псковской области по тарифам от 27.11.2009г. № 39-и, Предписанием  Государственного комитета Псковской области по тарифам от 04.05.2010 г. № 21 «О применении мер по устранению нарушений в сфере государственного регулирования цен (тарифов) на товары (услуги)» Собрание депутатов района  РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов района от 24.12.2009г. № 218  «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги МУП «Водоканал» и ставок платы для нанимателей и собственников жилых помещений» следующие изменения:

-в строке «Водоотведение» в графе «Утверждаемые тарифы» цифры «19-62» заменить цифрами «18-76».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2010 г.
3. Опубликовать данное решение в районной газете «Вперёд».

Председатель  Собрания
депутатов района                                                                          М.В. Осипов
И.о. Главы района                                                                       В.Н. Фешков